
 
Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС ООО 

2021-2022 учебный год 

5 классы 
Кружок Учитель 5 классы 

День недели время кабинет 

«Белая ладья» Шахматы   

___________________________ 

К вершинам ГТО 

 

Данько Н.А. вторник 13 – 10до 14-30 7 

Михайлова 

Н.Д. 

суббота 5Г-11-40 ( у кого 

4 урока) 

5Б - 12-25 ( у кого 

5 уроков) 

5А- 13-10 (у кого 

6 уроков) 

5В – 14-00 

малый  

спортзал зал 

Вокальный кружок 

«ДоМиСолька» 

Горохова А.С. инд. занятия  актовый зал 

Мозаика творчества (девочки) МащенкоР.А четверг 12-30 каб. 

технологи 

Занимательная математика 

 

Басаргина Т.В. понедельник  

среда 

12-30 

13-15 

29 

30 

Робототехника                        Кабанцов Д.А. среда 14-30 24 

Занимательная лексика 

 

Китаева О.А 5б  -   вторник 

5в – четверг 

5г - 

понедельник 

13-15 

13-15 

12-30 

30 

30 

35 

Проектная деятельность          Горохова А.С.   36 

Проектная деятельность          Басаргина Т.В.   29 

Проектная деятельность          Китаева О.А.   35 

Проектная деятельность   Доронина С.Н.   26 

Полезные навыки   Смыкова О.М. замещение 

Учимся жить безопасно   Трунов С.П. 5а - среда 12-30 41 

6 классы 

Кружок Учитель 6 классы 

День недели время кабинет 

«Белая ладья» Шахматы Астанин А.Г. вторник 12-30 до 13-50 7  

Спортивные игры 

 

Астанин А.Г. понедельник 

вторник 

8-00 до 8-40 

11-30 до 12-20 

спортивный зал 

Вокальная студия 

«ДоМиСолька» 

Горохова А.С 

 

индивидуальное расписание актовый зал 

Акварелька Лопатина Т.И. среда 13-00 35 

Мозаика творчества (девочки) Мащенко Р.А. 

 

четверг 12-30 кабинет 

технологии 

Театральный кружок «Маски» Дабижа М.А. суббота 12-00 актовый зал 

Проектная деятельность Леонтьева Ю.В.   33 

Проектная деятельность Голубцова И.Д.   37 

Проектная деятельность Погодаева О.С.   40 

Проектная деятельность Горохова А.С.   36 

В мире истории Погодаева О.С. понедельник 13-30 40 

Наглядная геометрия 

 

Леонтьева Ю.В. 6А,Б 

понедельник 

6В,Г пятница 

18-20 

 

18-20 

33 

 

26 

Юные друзья полиции Сотрудники МО 

МВД  РФ 

«Рубцовский» 

пятница 13-00 30 

 



 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС ООО 

2021-2022 учебный год 

7 классы 

Кружок Учитель 7 классы 

День недели время кабинет 

Оранжевый мяч 

  

Михайлова Н.Д. пятница 

суббота  

13-15 

18-15 

спортивный зал 

Зеленое перо Казарова Д.Ю. четверг 13-15 28 

Удивительный мир животных Булатова Л.А. понедельник 13-10 26 

Знатоки права Токарева Н.Н. вторник  13-10 41 

Проектная деятельность Куликова С.П.   29 

Проектная деятельность Токарева Н.Н.   41 

Проектная деятельность Булатова Л.А.   26 

Проектная деятельность Казарова Д.В.   42 

Школа актива Дабижа М.А. вторник 13-10 актовый зал 

Физика вокруг нас Букачева А.М. пятница  13-00 22 

 Сделай это сам 

 

Шипунов Д.А. 

 

вторник 

четверг 

13-30 до 14-50 

12-30 до 13-40 

мастерские 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС ООО 

2021-2022 учебный год 

 

8 классы 

Кружок Учитель 8 классы 

День недели время кабинет 

Белая ладья 

Шахматы 

 

Астанин А.Г. понедельник 

суббота 

14-10 

14-10 

7 

7 

Спортивные игры 

 

Астанин А.Г. вторник 

пятница 

19-00 до 19-40 

16-30 до 17-10 

спортивный зал 

Занимательная  математика 

 

Басаргина Т.В. вторник 14-10 27 

Химические вещества в 

повседневной жизни человека 

 

Чикалова И.А. среда 14-50 30 

Культура устной речи  

 

Черкасова Л.А. 8А четверг 

8Б 

понедельник  

8В пятница 

8Г вторник 

15-00 42 

В мире чисел 

 

Сигаева Н.В. понедельник 16-30 28 

Театральная студия «Маски» 

 

Дабижа М.А. четверг 14-30 актовый зал 

Проектная  мастерская 

 

Мащенко Р.А. четверг 14-10 кабинет 

технологии 

Проектная мастерская 

 

Лопатина Т.И. пятница 14-10 28 

Тайны истории 

 

Перова О.Е. 8А,Г  

понедельник 

8б,В вторник 

14-30  

15-40 

40 

27 

В объективе – мы. 

 

Черкасова Л.А. суббота 15-00 42 

 

 



 
 
 

Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС ООО 

2021-2022 учебный год 
9 классы 

Кружок Учитель 9 классы 

День недели время кабинет 

Оранжевый мяч 

 

Кулинич Л.Н. 

 

среда 16-50 до 17-30 спортивный зал 

Летающий мяч 

Волейбол 

 

Данько Н.А. среда 

четверг 

14-00 до 14-40 

14-40 до 15-20 

спортивный зал 

Шахматы 

 

Данько Н.А. пятница 13-20 7 

Избранные вопросы 

математики 

 

Пахомова  Я.В. понедельник 

понедельник 

13-20 

14-20 

28 

28 

Биомед 

 

Булатова Л.А. четверг 13-10 26 

Химические вещества в 

повседневной жизни 

 

Чикалова И.А. среда 14-00 30 

Мир вокруг нас 

 

Дабижа М.А. вторник 

пятница 

13-20 

13-20 

33 

33 

Физика в задачах 

 

Кошелева Н.М. среда 14-00 22 

Английский в теории и 

упражнениях 

 

Проказова  Н.С. 

 

среда 15-30 27 

Английский в теории и 

упражнениях 

 

Вольных Ю.В. 

 

среда 15-30 28 

Живое слово  Быкова Ю.А. пятница 14-00 27 

Проектная мастерская 

 

Мащенко Р.А. пятница 15-30 кабинет 

технологии 

Финансовая грамотность 

 

Погодаева О.С. вторник 

вторник 

13-20 

14-40 

34 

40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС СОО 

2021-2022 учебный год 

10 классы 

 
Кружок 10 классы 

День время меcто 

Баскетбол 

 Кулинич Л.Н. 

среда 16-50 до 17-30 спортивный зал 

Волейбол 

Данько Н.А. 

четверг 14-40 до 15-30 спортивный зал 

Избранные вопросы 

математики 

Фильчукова Н.М. 

вторник 

вторник 

13-30 

14-10 

28 

28 

Избранные вопросы химии 

Чикалова И.И. 

четверг 14-00 30 

Олимпиадное 

программирование панов Д.А. 

четверг 13-15 18 

Избранные вопросы физики 

Кошелева Н.М. 

понедельник 14-00 22 

Политклуб «Наш выбор» 

Пичугин А.И. 

четверг 14-00 7 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС СОО 
2021-2022 учебный год 

11 класс 
Кружок 11 классы 

День Время Место 

проведения 
Спортивный клуб «Лидер»  

Баскетбол        Кулинич Л.Н. 

среда 17-30 до 19-00 спортивный зал 

Шахматы 

Астанин А.Г. 

вторник 13 -10 31 

Научное общество «Поиск» 

Избранные вопросы математики  

Фильчукова Н.М. 

среда 

среда 

13-30 

14-10 

28 

28 

Избранные вопросы химии Чикалова И.А. 

Научное общество «Поиск» 

четверг 14-50 30 

Физика в задачах 

Кошелева Н.М. 

пятница 14-00 22 

 Занимательная стилистика 

Пантина Л.П. 

вторник 

четверг 

14-00 

14-00 

22 

42 

Проблемные вопросы обществознания, 

подготовка к ЕГЭ Пичугин А.И. 

пятница 14-00 7 

 


