Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС ООО 2021-2022 учебный год 5 классы

Кружок	Учитель	5 классы			
- '		День недели	время	кабинет	
«Белая ладья» Шахматы	Данько Н.А.	вторник	13 – 10до 14-30	7	
К вершинам ГТО	Михайлова Н.Д.	суббота	5Γ-11-40 (у кого 4 урока) 5Б - 12-25 (у кого 5 уроков) 5А- 13-10 (у кого 6 уроков) 5В – 14-00	малый спортзал зал	
Вокальный кружок «ДоМиСолька»	Горохова А.С.	инд. занятия		актовый зал	
Мозаика творчества (девочки)	МащенкоР.А	четверг	12-30	каб. технологи	
Занимательная математика	Басаргина Т.В.	понедельник среда	12-30 13-15	29 30	
Робототехника	Кабанцов Д.А.	среда	14-30	24	
Занимательная лексика	Китаева О.А	5б - вторник 5в – четверг 5г - понедельник	13-15 13-15 12-30	30 30 35	
Проектная деятельность	Горохова А.С.			36	
Проектная деятельность	Басаргина Т.В.			29	
Проектная деятельность	Китаева О.А.			35	
Проектная деятельность	Доронина С.Н.			26	
Полезные навыки	Смыкова О.М.	замещение			
Учимся жить безопасно	Трунов С.П.	5а - среда	12-30	41	

6 классы

Кружок	Учитель		6 классы		
		День недели	время	кабинет	
«Белая ладья» Шахматы	Астанин А.Г.	вторник	12-30 до 13-50	7	
Спортивные игры	Астанин А.Г.	понедельник вторник	8-00 до 8-40 11-30 до 12-20	спортивный зал	
Вокальная студия «ДоМиСолька»	Горохова А.С	индивидуальное расписание		актовый зал	
Акварелька	Лопатина Т.И.	среда	13-00	35	
Мозаика творчества (девочки)	Мащенко Р.А.	четверг	12-30	кабинет технологии	
Театральный кружок «Маски»	Дабижа М.А.	суббота	12-00	актовый зал	
Проектная деятельность	Леонтьева Ю.В.	,		33	
Проектная деятельность	Голубцова И.Д.			37	
Проектная деятельность	Погодаева О.С.			40	
Проектная деятельность	Горохова А.С.			36	
В мире истории	Погодаева О.С.	понедельник	13-30	40	
Наглядная геометрия	Леонтьева Ю.В.	6А,Б понедельник	18-20	33	
		6В,Г пятница	18-20	26	
Юные друзья полиции	Сотрудники МО МВД РФ «Рубцовский»	пятница	13-00	30	

Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС ООО 2021-2022 учебный год

7 классы

Кружок	Учитель	7 классы		
		День недели	время	кабинет
Оранжевый мяч	Михайлова Н.Д.	пятница	13-15	спортивный зал
		суббота	18-15	
Зеленое перо	Казарова Д.Ю.	четверг	13-15	28
Удивительный мир животных	Булатова Л.А.	понедельник	13-10	26
Знатоки права	Токарева Н.Н.	вторник	13-10	41
Проектная деятельность	Куликова С.П.			29
Проектная деятельность	Токарева Н.Н.			41
Проектная деятельность	Булатова Л.А.			26
Проектная деятельность	Казарова Д.В.			42
Школа актива	Дабижа М.А.	вторник	13-10	актовый зал
Физика вокруг нас	Букачева А.М.	пятница	13-00	22
Сделай это сам	Шипунов Д.А.	вторник	13-30 до 14-50	мастерские
		четверг	12-30 до 13-40	

Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС ООО 2021-2022 учебный год

8 классы

Астанин А.Г. Астанин А.Г.	День недели понедельник суббота	время 14-10 14-10	кабинет 7 7
	суббота		
Астанин А.Г.		14-10	7
Астанин А.Г.			/
	вторник	19-00 до 19-40	спортивный зал
	пятница		
Басаргина Т.В.	вторник	14-10	27
Никалова И.А.	среда	14-50	30
Неркасова Л.А.	8А четверг 8Б понедельник 8В пятница 8Г вторник	15-00	42
Сигаева Н.В.	понедельник	16-30	28
Дабижа М.А.	четверг	14-30	актовый зал
Мащенко Р.А.	четверг	14-10	кабинет технологии
Топатина Т.И.	пятница	14-10	28
Терова О.Е.	8А,Г	14-30	40
	понедельник 8б,В вторник	15-40	27
Неркасова Л.А.	суббота	15-00	42
	Гасаргина Т.В. Тикалова И.А. Теркасова Л.А. Сигаева Н.В. Табижа М.А. Мащенко Р.А. Топатина Т.И. Терова О.Е.	пятница Васаргина Т.В. Викалова И.А. Среда Перкасова Л.А. Ва четверг 8Б понедельник 8В пятница 8Г вторник понедельник Понедельник Понедельник Попатина Т.И. Пятница Варова О.Е. Вадгания Вадгания Вадгания Понедельник Вадгания Вадгания Попатина Т.И. Пятница Вадгания Вадрания Вадрания	пятница 16-30 до 17-10 Васаргина Т.В. Вторник 14-10 Пикалова И.А. среда 14-50 Перкасова Л.А. 8А четверг 8Б понедельник 8В пятница 8Г вторник 16-30 Пабижа М.А. четверг 14-30 Пащенко Р.А. четверг 14-10 Попатина Т.И. пятница 14-10 Перова О.Е. 8А,Г понедельник 86,В вторник 15-40

Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС ООО 2021-2022 учебный год 9 классы

Кружок	к Учитель 9 классы			
		День недели	время	кабинет
Оранжевый мяч	Кулинич Л.Н.	среда	16-50 до 17-30	спортивный зал
Летающий мяч Волейбол	Данько Н.А.	среда четверг	14-00 до 14-40 14-40 до 15-20	спортивный зал
Шахматы	Данько Н.А.	пятница	13-20	7
Избранные вопросы	Пахомова Я.В.	понедельник	13-20	28
математики		понедельник	14-20	28
Биомед	Булатова Л.А.	четверг	13-10	26
Химические вещества в повседневной жизни	Чикалова И.А.	среда	14-00	30
Мир вокруг нас	Дабижа М.А.	вторник	13-20	33
		пятница	13-20	33
Физика в задачах	Кошелева Н.М.	среда	14-00	22
Английский в теории и упражнениях	Проказова Н.С.	среда	15-30	27
Английский в теории и упражнениях	Вольных Ю.В.	среда	15-30	28
Живое слово	Быкова Ю.А.	пятница	14-00	27
Проектная мастерская	Мащенко Р.А.	пятница	15-30	кабинет технологии
Финансовая грамотность	Погодаева О.С.	вторник	13-20	34
		вторник	14-40	40

Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС СОО 2021-2022 учебный год 10 классы

Кружок	10 классы			
- '	День	время	место	
Баскетбол	среда	16-50 до 17-30	спортивный зал	
Кулинич Л.Н.				
Волейбол	четверг	14-40 до 15-30	спортивный зал	
Данько Н.А.				
Избранные вопросы	вторник	13-30	28	
математики	вторник	14-10	28	
Фильчукова Н.М.				
Избранные вопросы химии	четверг	14-00	30	
Чикалова И.И.				
Олимпиадное	четверг	13-15	18	
программирование панов Д.А.				
Избранные вопросы физики	понедельник	14-00	22	
Кошелева Н.М.				
Политклуб «Наш выбор»	четверг	14-00	7	
Пичугин А.И.				

Расписание занятий внеурочной деятельности ФГОС СОО 2021-2022 учебный год

11 класс

Кружок	11 классы		
	День	Время	Место
			проведения
Спортивный клуб «Лидер»	среда	17-30 до 19-00	спортивный зал
Баскетбол Кулинич Л.Н.			
Шахматы	вторник	13 -10	31
Астанин А.Г.			
Научное общество «Поиск»	среда	13-30	28
Избранные вопросы математики	среда	14-10	28
Фильчукова Н.М.			
Избранные вопросы химии Чикалова И.А.	четверг	14-50	30
Научное общество «Поиск»			
Физика в задачах	пятница	14-00	22
Кошелева Н.М.			
Занимательная стилистика	вторник	14-00	22
Пантина Л.П.	четверг	14-00	42
Проблемные вопросы обществознания,	пятница	14-00	7
подготовка к ЕГЭ Пичугин А.И.			